1

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2021

	№
	      2149
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в основную часть проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод                                            до с. Аятское Невьянского района»

Рассмотрев,  проект внесения изменений в основную часть проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод до                 с. Аятское Невьянского района», разработанный «Градостроительной мастерской «ПроГрад» ИП Гусельников К.А., на основании частей 21, 22 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления главы Невьянского городского округа от 14.12.2021 № 136-гп «О принятии решения о подготовке внесения изменений в основную часть проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод до с. Аятское Невьянского района»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в основную часть проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод до с. Аятское Невьянского района», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 24.11.2021 № 1901-п»:
1) положение о размещении линейного объекта изложить в новой редакции (приложение № 1);
2) чертёж границы зоны планируемого размещения линейного объекта. Чертеж красных линий, масштаб 1:2000 изложить в новой редакции (приложение № 2);
3) проект межевания территории. Текстовая часть, изложить в новой редакции (приложение № 3);
4) чертеж межевания территории, масштаб 1:2000 изложить в новой редакции (приложение № 4).
2. Правообладателям и собственникам земельных участков и иных объектов недвижимости, находящихся в границах территории проектирования, руководствоваться проектом планировки и проектом межевания территории для размещения линейного объекта, утвержденными настоящим постановлением, при осуществлении работ по формированию и постановке на кадастровый учет земельных участков, при внесении изменений в сведения государственного кадастра недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
4.  Опубликовать настоящее постановление и приложения № 1, № 3 в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа».
5. Разместить настоящее постановление и приложения № 1, № 2,                № 3, № 4) на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf